
LA FOYE MONJAULT ALLER

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt
Ligne

L711

LIMOUILLAS 6:40

PLACE CANTEAU 6:44

LA FOYE-MONJAULT ECOLE 6:46

TREILLEBOIS 6:48

P.E. PIED DE FOND 7:20

Changement

Ligne 21

7:25

BRECHE (Quai B) 7:43

Changement

Ligne 6

7:50

BELLUNE 7:53

LA FOYE MONJAULT  RETOUR

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

mercredi

Commune Point d'arrêt
Ligne

400919

Ligne 

L641

LYCEE SAINT-ANDRE 18:05 13:00

P.E. DARWIN (Pôle d'échange) 18:18 13:18

Changement

Ligne L561

Changement

Ligne L541

18:23 13:23

LIMOUILLAS 19:03 14:03

PLACE CANTEAU 19:07 14:06

LA FOYE MONJAULT ECOLE 19:09 14:08

TREILLEBOIS 19:10 14:10

Lycée SAINT-ANDRE - Niort - LA FOYE MONJAULT 

LA FOYE MONJAULT

LA FOYE MONJAULT

NIORT

PIED DE FOND (Quai A)

NIORT

P.E. DARWIN (Pôle d'échange)

BRECHE (Quai B)

Page 1


